
Asociace poskytovatelů jednodenní péče lůžkové

pořádá

I. MULTIDISCIPLINÁRNÍ  
KONGRES JEDNODENNÍ  
PÉČE LŮŽKOVÉ
13. – 14. září 2024
Průhonice, hotel FLORET

www.symma.cz/jednodenni



Vážené dámy a pánové,

dovolujeme si Vás pozvat k účasti na I. multidisciplinární kongres jednodenní péče lůžkové, který ve dnech 13. – 14. září 2024 
pořádá Asociace poskytovatelů jednodenní péče lůžkové. Akce se koná v kongresových prostorách hotelu Floret v Průhonicicích.

Hlavním tématem kongresu je „Jednodenní péče lůžková v ČR“. Odborný program kongresu bude sestaven z vyzvaných 
odborných sdělení napříč chirurgickými obory. Našim cílem je podat účastníkům informace, které přispějí k širšímu přehledu 
a orientaci v mezioborové spolupráci a organizaci ve zdravotní péči.

Odborný program kongresu bude zařazen v centrální evidenci vzdělávacích akcí České lékařské komory a bude ohodnocen 
kredity dle platných předpisů.

Věříme, že Vás tematické zaměření kongresu zaujme, a že Vám bude možné se akce zúčastnit.

 Těšíme se na vaši účast a setkání s Vámi

 MUDr. Ludvík Winkler  MUDr. Pavel Nožička MUDr. Pavel Žďárský  MUDr. Stanislav Krejsta 
 Palas Athena, s.r.o. CHS Galén, v.o.s. Centrum jednodenní  Oddělení jednodenní péče  
   chirurgie s.r.o. Nemocnice Blansko



Všeobecné informace
Místo konání Vzdělávací a informační centrum FLORET, Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice
Registrační poplatky Lékaři člen ČLS JEP Kč 3 590,- / EUR 140,- na místě Kč 4 290,- / EUR 169,- 

Lékaři nečlen Kč 3 790,- / EUR 149,- na místě  Kč 4 590,- / EUR 180,- 
NLZP Kč 2 490,- / EUR   99,- na místě  Kč 3 290,- / EUR 130,- 
V registračním poplatku je zahrnuto vstupné na kongres, občerstvená v průběhu akce, oběd, vstupenka na 
společenský večer, kongresové materiály a DPH. 

 Zálohovou fakturu obdržíte v potvrzovacím e-mailu vaší registrace.
 Platba převodem je možná do 6. září 2024.
Obědy Obědy formou menu budou podávány v hotelové restauraci dne 13. září 2024 od 11.30 do 12.45 hod oproti 

stravenkám, které obdržíte při registraci účastníků. Zájemce o bezmasou stravu žádáme, aby svůj požadavek 
sdělili registrujícím osobám.  Cena za oběd je zahrnuta v registračním poplatku.

Společná večeře Společná večeře formou rautu se koná dne 13. září 2024 od 19.30 hod v prostorách hotelu Floret.  
Cena vstupenky je zahnuta v registračním poplatku.

Akreditace Kongres bude zařazen v centrální evidenci vzdělávacích akcí České lékařské komory a bude ohodnocen kredity 
dle platných předpisů. NLZP obdrží potvrzení o účasti. Certifikáty se budou vydávat po ukončení kongresu na 
registraci účastníků.

SYMMA, spol. s r.o., Aleš Martinek, Bohunická 133/50, 619 00 Brno,  
Mobil: +420 607 650 654, E-mail: a.martinek@symma.cz, www.symma.cz



www.symma.cz

KONGRESY / KONFERENCE / SYMPOZIA

Pozvánka UH  10.7.2007 10:40  Stránka 4

www.symma.cz


